檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：楊茂青

電話：(07)799-5678#3024

傳真：(07)740-6580

電子信箱：dinoyang@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年11月16日

發文字號：高市教高字第10536952100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105學年度普通高級中學教科用書一覽表乙份(18850125_10536952100A0C_ATTCH1

.docx)

主旨：檢送105學年度普通高級中學教科用書一覽表（下學期用

書更新）1份(如附件)，請貴校作為教科用書選書參據，請

查照。

說明：

一、依據國家教育研究院105年11月7日教研書字第1051400814

號函辦理。

二、配合各校教科書選書作業期程，國家教育研究院已於105

年11月15日(星期二)公告普通高級中學教科用書一覽表。

三、旨揭一覽表已於國家教育研究院教科書審定資訊網公告（

國家教育研究院網站首頁＞教科書審定＞審定資訊公告）

，嗣後將依審查進度隨時更新。

正本：本局主管公私立高級中學、高雄市立楠梓特殊學校(瑞平分校)

副本：本局特殊教育科、督學室(本局12年國教課程發展團隊)、高中職教育科 2016-11-16
12:55:13

高雄市立左營高級中學 1051116

*10570881100*